

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

I. Smluvní strany

1. Název příspěvkové organizace: Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7, příspěvková organizace

se sídlem: Náměstí 7, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11
zastoupen: Mgr. Yvettou Romsyovou, ředitelkou školy

IČO: 70632090
DIČ: CZ70632090, neplátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 27-3603200267/0100

kontaktní osoba ve věcech technických:
Mgr. Spytimír Ryzí, správce ICT
tel.: +420 605 990 104
e-mail: ryzi@skolananamesti.cz:

(dále jen „**objednatel**“)

2. TINT s. r. o.

se sídlem: Riegrova 832, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Pavlem Mohyloou, jednatelem

IČO: 63323966
DIČ: CZ63323966
bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava
číslo účtu: 191624835/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 13356

Kontaktní osoba pro komunikaci ve věci realizace smlouvy:
Zdeněk Šteffek, tel.: 774 873 470, e:mail: z.steffek@tint.cz

(dále jen „**zhotovitel**“)

Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 6. 2023,
jejímž předmětem je realizace díla: „**Vybudování strukturované kabeláže**“.

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou vícepráce plnění ve výši **46 893,00 Kč** bez DPH, které nebyly uvedeny v původním krycím listě a jsou pro realizaci díla nezbytné – viz příloha č. 1: Rekapitulace změnového listu.
2. Celková cena díla se navyšuje o **46 893,00 Kč** bez DPH.
3. Ruší se původní text smlouvy o dílo v čl. IV Cena za dílo odst. 1
Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena celkem bez DPH **163 217,08 Kč**
DPH 21 % **34 275,59 Kč**
Cena včetně DPH **197 492,67 Kč**
a přijímá se nový text v tomto znění:
Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Cena bez DPH **210 110,08 Kč**
DPH 21 % **44 123,12 Kč**
Cena včetně DPH **254 233,20 Kč**

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 1 vyhotovení.
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 – Rekapitulace změnového listu

Ve Frýdlantě nad Ostravicí dne:

Ve Frýdku-Místku dne



Mgr. **Yvetta Romsyová**
ředitelka organizace



Pavel Mohyla
jednatel společnosti



Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7,
příspěvková organizace

Příloha č. 1 – Rekapitulace změnového listu

CELKOVÁ REKAPITULACE - D.1.4.5 Slaboproudá elektrotechnika

ZŠ a MŠ Frýdlant nad Ostravicí

Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
1. SK	Strukturovaná kabeláž <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	25 400,- 7 900,- 17 500,-	25 400,-
2. KT	Kabelové trasy slaboproudých rozvodů <i>Dodávka (D)</i> <i>Montáž (M)</i>	1	20 800,- 0,- 20 800,-	20 800,-
3.	Celkem zkoušky, měření, revize		46 200,-	462,00 Kč
4.	Celkem doprava, přesun hmot		46 200,-	231,00 Kč
	DPH 21%	21,0%	46 893,00 Kč	9 847,53 Kč
	DPH 15%	15,0%	0,-	0,-
CELKEM bez DPH			46 893,00 Kč	
CELKEM včetně DPH			56 740,53 Kč	

Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7,
príspevková organizace

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ - SK :

P.č.	Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka cenová soustava
				Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
Strukturovaná kabeláž:								
1.12	SK12	Proškolení obsluhy a osob zodpovědných za údržbu <i>Datový rozváděč</i>	6	0,00	0,00	400,00	2 400,00	CS vlastní
2.3	SK14	Datový rozváděč new <i>Silnoproud</i>	1	7900,00	7 900,00	1100,00	1 100,00	CS vlastní
3.7	SK21	Práce na rozvaděči NN	8	0,00	0,00	350,00	2 800,00	CS vlastní
3.9	SK23	Elektrorevize systému <i>Ostatní</i>	8	0,00	0,00	400,00	3 200,00	CS vlastní
4.7	SK28	Demontáž stávajících rozvodů SK, odstrojení datového rozvaděče, přesun rozvaděče do nové pozice	24	0,00	0,00	200,00	4 800,00	CS vlastní
4.8	SK29	Práce spojené s prodloužením stávajícího datového připojení	8	0,00	0,00	400,00	3 200,00	CS vlastní
REKAPITULACE :				Dodávka (D)	7 900 Kč			
				Montáž (M)	17 500 Kč			
Celkem bez DPH					25 400 Kč			

Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 7,
příspěvková organizace

KABELOVÉ TRASY - KT:

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)		Poznámka
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem	
	Ostatní						
2.5	KT18 Odvoz suti na skladku zkd 1km	40 km	0,00	0,00	20,00	800,00	CS vlastní
2.6	KT19 Spolupráce s ostatními profesemi	8 hod	0,00	0,00	400,00	3 200,00	CS vlastní
2.7	KT20 Malířské práce (bílá barva) oprava okolí průrazů	24 hod	0,00	0,00	300,00	7 200,00	CS vlastní
2.8	KT21 Oživení systému	24 hod	0,00	0,00	400,00	9 600,00	CS vlastní

REKAPITULACE :

Dodávka (D)

0 Kč

Montáž (M)

20 800 Kč

Celkem bez DPH

20 800 Kč